

Pachet articole de birou

I.D.: 86989627

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,06 RON - 991,06 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Acuarele Carioca 12cul/set Buc 10 8.50 85.00 2 Pensule 5/set, marime 2/4/6/8/10 ICO CK SET 10 4.49 44.90 3 Caiet A4 48 file Forster BUC 20 4.28 85.60 4 Caiet A4 48 file Forster BUC 20 4.28 85.60 5 Bloc desen A4 BUC 20 5.00 100.00 6 Caiet A5 48 file Forster BUC 20 2.08 41.60 7 Caiet A5 48 file Forster BUC 20 2.08 41.60 8 Carioca Joy Superwashable 6/set Buc 10 3.20 32.00 9 Creion guma 12/cutie Cutie 10 2.60 26.00 10 Creta color 12 buc/cutie Cutie 10 1.50 15.00 11 Hartie glasata lucioasa 10/set Set 20 2.88 57.60 12 Hartie creponata 200x50cm ICO CK Buc 4 1.99 7.96 13 Hartie creponata 200x50cm ICO CK Buc 3 1.99 5.97 14 Hartie creponata 200x50cm ICO CK Buc 3 1.99 5.97 15 Creioane color 6/set ICO Arici BUC 10 3.2 32.00 16 Fluid corector NN 20ml BUC 10 2.5 25.00 17 Foarfeca birou 15.5 cm Forster BUC 5 2.6 13.00 18 Foarfeca cu rigla 13.2 cm BUC 2 2.58 5.16 19 Guma bicolora mare BUC 15 0.5 7.50 20 Lipici stick Memoris-Precious 36g BUC 20 1.8 36.00 21 Marker permanent Forster BUC 20 0.88 17.60 22 Acuarele 12 culori cu pensula BUC 10 2.99 29.90 23 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 50 0.26 13.00 24 Pix transparent unica folosinta Forster BUC 10 0.26 2.60 25 Pix unica folosinta M Schneider Tops BUC 15 0.7 10.50 26 Sfoara din bumbac alba 100g Ghem 10 4.8 48.00 27 Sfoara din canepa 200g Ghem 20 5.8 116.00 Valoare
